关于举行山东师范大学成人高等教育
2025 级新生开学典礼的通知

2025 级新生：

根据教育部、省教育厅有关文件精神，结合学校工作实际，

定于 2025 年 4 月 26 日（周六）上午举办山东师范大学成人高等

教育 2025 级新生开学典礼，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2025 年 4 月 26 日(周六)上午。

地点：主会场设在济南市历下区文化东路 88 号山东师范大

学千佛山校区教学三楼报告厅；分会场设在各相关校外教学点。

二、参会人员

2025 级成人高等教育新生；学校领导，学校有关部门、教

学科研单位负责同志；相关校外教学点负责人和工作人员。

三、活动流程

（一）典礼签到

（二）观看学校宣传片

（三）典礼议程

1.奏唱《国歌》

2.学校领导讲话

3.教师代表发言

4.校外教学点代表发言

5.新生代表发言

6.合影留念

7.开学第一课

（四）参观校园

四、活动形式

本次开学典礼开设主、分会场，采用“线上+线下”相结合

的方式进行。

（一）参会安排

驻济校外教学点组织部分新生到学校主会场参会，其余新生

在各所属校外教学点开设的分会场线上参会。

（二）直播方式

方式 1：手机端登录“和学在线”App 进入直播；电脑端登

录学习平台（http://www.ssjxjy.sdcen.cn）

后点击左边导航栏中的“直播课程”进入直

播。

方式 2：微信（微信绑定手机号必须为

学习平台预留手机号）扫描二维码或输入直

播网址https://psaqdcvzb.vzan.com/live/page/1021949285?v

=1745233720245 登录。

五、具体要求

（一）主会场

主会场参会学生请于 2025年 4月 26日上午 9点前到达山东师

范大学千佛山校区教学三楼东门，在宣传墙处签字留念后进入会场，

按座区图有序入座。

（二）分会场

分会场参会学生请于 2025年 4月 26日上午 9点前到达所属校

外教学点分会场，由各相关校外教学点统一组织线上参会，并严格

执行请销假制度。

联系电话：0531-86180098。

山东师范大学继续教育与培训学部

2025 年 4 月 22 日